GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

@0000000003A0A0000000000

30 NOV. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

3 0 NOV. 2001
ADDI' NELLA SEDE DEL CONSIGULIO REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI B RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITULTA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONT Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello *
ARACRI Francesco Assesgore ROBILOTTA Donato A
AUGELLC Andrea N SAPONARC Francesco "
CTARAMELLETTI Luigi - SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando ° VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Tevresa N

ASSISTE LL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI : CYiP(QﬁHELLETTi - FoQﬂis’ﬁn’D~ G)H'Q@H'MO -

DELIBERAZIONE N° / Q % ’

QGGETTO ' -
RETTIFICA A!_LA OELIBERAZIONE DELLA GIUNT/ (ONALE DEL 23.11.2001, N. 1767. PIANO ANNUALE DEGLI




OGGETTO: Rettifica alla Deliberazione di Giunta regionale del 23 novembre
2001, n. 1767 — Piano annuale degli interventi per il diritto allo
studio e per Yeducazione permanente — Anno scolastico
2001/2002.

LA GIUNTA REGIONALE

sU PROPOSTA dell‘Assessore alla Scuola, Formazione € Lavoro;

) VISTA la deliberazione di Giunta regionale 23 novembre 2001, n.
1767,

VISTO lallegato A alla citata deliberazione, della quale costituisce
parte integrante;

RILEVATO che alla pagina numerata 6/7 del citato allegato A, al
punto 3, per mero errore di trascrizione, & stato indicato quale Ente destinatario di
spesa per £ 250.000.000=, I'Universita “La Sapienza’ di Roma, invece che
TADISU ~ “LA Sapienza” di Roma;

RITENUTO opportuno rettificare quanto relativo al destinatario di
spesa riportato @ pag. 6/7, punto 3, penuttimo capoverso delrallegato A alla
deliberazione di Giunta regionale 23 novembre 2001, n. 1767 con la seguente
frase: “Conve*' ne in essere con 'ADISU “La Sapienza” di Roma del 28
dicembre 1998, . 4488;

all'unanimita:
DELIBERA

1) di reftificare, quanto per errore di trascrizione riportato a pag. 8/7, punto 3,
penuitimo capoverso dellallegato A alla deliberazione dei Giunta regionale 23
novembre 2001, n. 1767, con la seguente frase, - Convenzione in essere con
'ADISU “La Sapienza” di Roma del 28 dicembre 1998, Rep. n. 4488.

2) di inviare per opportuna notizia alla competente Commissione consitiare
permanente il presente provvedimento.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Do, Saverio GUCCIONE

- 4 DIC. 2001



